[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.
	2011 г.
	№
	2425

О внесении изменений в долгосрочную городскую целевую программу «Комплексные меры по профилактике распространения наркомании, пьянства и алкоголизма в городе Канске» на 2009-2011 годы.

Руководствуясь Законом  Красноярского края «О государственной молодёжной политике Красноярского края» от 08 декабря 2006 года № 20-5445, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 3-ФЗ от 8 января 1998 года «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента РФ от 18 октября 2007 года № 13-74 «О дополнительных мерах по противодействию незаконного оборота наркотиков», ст. 30,35  Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации г.Канска №265 от 13.03.2009. (в редакции №1615 от 14.10.2009, №1092 от 01.07.2010) следующие изменения:

        1.1. Раздел 5 «Система программных мероприятий» долгосрочной городской целевой программы «Комплексные меры по профилактике распространения наркомании, пьянства и алкоголизма в городе Канске» на 2009-2011 годы (далее – Программа):
         -в строке «Профилактика распространения наркомании, алкоголизма и пьянства»:
          -в графе «Наименование мероприятия» заменить название мероприятий «Городская всевозрастная факельная эстафета «Бег жизни» на «Спартакиада «Бег жизни»;
         - в графе «Наименование мероприятия» заменить название мероприятий Городская акция «Молодежь за здоровый образ жизни» на «Фестиваль хип-хоп культуры  «Молодежь за здоровый образ жизни». «Я независим».
         3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Князеву Н.И и заместителя Главы города Канска по экономике и финансам Кадач Н.В.

       5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                                                   Т.Н. Павлова

Главы города Канска